Срок (дата) погашения Биржевых облигаций или порядок его определения будет установлен 

уполномоченным органом управления (уполномоченным должностным лицом) Эмитента до начала 

размещения Биржевых облигаций, при этом такой срок не будет превышать 18 200 (Восемнадцать 

тысяч двести) дней с даты начала размещения Биржевых облигаций. 

Информация о сроке (дате) погашения Биржевых облигаций или порядке его определения 

раскрывается Эмитентом не позднее даты начала размещения Биржевых облигаций в Ленте новостей.  

Если дата погашения Биржевых облигаций приходится на нерабочий праздничный или